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CHAUFFE COU / TETE SUPRAFLEECE®
B285

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis (Kg)
Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Polyester anti-peluche
Suprafleece®

Tissu ultra-isolant : chaleur et
légéreté

Conception deux en un

S'utilise en tour de cou ou en bonnet
Cordon de maintien élastique
réglable par boucle

Beechfield n'offre aucun garantie,
expresse ou tacite, que ce produit
protége contre les infections ou la
transmissions des virus et maladies

China
6117801000
150

25

25

10.2

60 x40 x 40

55
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COULEURS DISPONIBLES

Classic Red Sky Blue French Navy Charcoal Black
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